
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2017 - PR 30/201730/201708/05/2017Folha:  1/3
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
30/201722/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL09/06/201709/06/2017Registro de Preços para contratação eventual e futura de pessoa jurídica especializada para a realização de serviços de arbitragem para eventos e campeonatos esportivos promovidos e/ou apoiados pelo Fundo Municipal de Esportes de Joaçaba, SCSequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemARAMOC - ASSOCIAÇÃÕ REC. ARBITROS MEIO OESTE     (610)1 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO DE FUTSAL(12 EQUIPES CONVIDADAS)- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Futsal Masc.- Tempo de jogo: 02 períodos de 20 min. JG 26 - 185,00    4.810,002 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARACAMPEONATO DE FUTSALMUNICIPAL- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Futsal Masc.- Tempo de jogo: 02 períodos de 20 min. JG 40 - 175,00    7.000,004 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO DEFUTEBOL SUIÇO- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Futsal Suíço Masc. JG 30 - 200,00    6.000,007 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS INTER BAIRROS- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Futebol Suíço Feminino / Veteranos Masculino.- Tempo de jogo: 02 períodos de 20 min. JG 42 - 175,00    7.350,0012 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JESC 15 A 17 ANOS- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Futsal Masc./Fem.- Tempo de jogo: 02 períodos de 16 min. JG 16 - 104,00    1.664,00Total do Fornecedor: 26.824,00Joaçaba,   9   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2017 - PR 30/201730/201708/05/2017Folha:  2/3
ASSAMEC- ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS DO MEIO OESTE CAT     (677)3 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO DEVOLEIBOL- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Vôlei Masc. /Fem. JG 32 - 200,00    6.400,005 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS DA 3ªIDADE- 02 árbitros- Modalidade: Bocha Masc. /Fem.- Tempo de jogo: 02 períodos de 13 min. JG 32 - 115,00    3.680,006 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS INTER BAIRROS- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Futsal Masculino e Feminino- Tempo de jogo: 02 períodos de 20 min JG 42 - 195,00    8.190,008 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS INTER BAIRROS- 02 árbitros- Modalidade: Bocha Masc./Fem.- Tempo de jogo: individual, duplas e trios, até 12 pontos JG 26 - 120,00    3.120,009 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS INTER BAIRROS- 04 árbitros- Modalidade: Bolão Masc. / Fem. JG 26 - 120,00    3.120,0010 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA  A 45ª OLIEJHO- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Futsal Masc./Fem.- Tempo de jogo: 02 períodos de 13 min. JG 100 - 65,00    6.500,0011 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA A 45ª OLIEJHO- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Handebol Masc./Fem.- Tempo de jogo: 02 períodos de 13 min. JG 50 - 65,00    3.250,0013 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JESC 15 A 17 ANOS- 02 árbitros e 01 apontador- Modalidade: Handebol Masc./Fem.- Tempo de jogo: 02 períodos de 16 min. JG 10 - 80,00    800,0014 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JESC 15 A 17 ANOS -FUTEBOL JG 14 - 180,00    2.520,00Total do Fornecedor: 37.580,00Total Geral: 64.404,00

Joaçaba,   9   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2017 - PR 30/201730/201708/05/2017Folha:  3/3
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   9   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


